
2021 年 5 月 27 日 

株主各位 

株式会社昭和システムエンジニアリング 

代表取締役社長 尾崎 裕一 

第 55回定時株主総会における新型コロナウイルス感染症拡大防止への対応について 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。  

2021年６月 18日（金）午前 10時より、当社本社９階会議室にて、第 55回定時株主総会の開催を予定し

ております。開催にあたり、新型コロナウイルス感染症拡大防止に向けた対応を、以下のとおりご案内い

たします。株主の皆様のご理解、ご協力をお願い申しあげます。 

記 

（株主の皆様へのお願い） 

1. 新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、株主様の健康状態に関わらず、ご来場はお控え

いただき、書面（郵送）又はインターネットによる議決権の事前行使をお願いいたします。 

2. 会場でのお願い 

 議場受付にて非接触型体温計による検温をさせていただきます。発熱が確認された場合はご入

場の制限等をさせていただきます。 

 アルコール消毒液の使用とマスク着用をお願いいたします。 

また、受付・会場内ではソーシャルディスタンスを考慮したご案内をさせていただきますのでご

協力をお願いいたします。 

 会場内で体調不良と見受けられる株主様には、運営スタッフからお声掛けさせていただきます。

また、株主様ご自身の体調に異変を感じられた場合には、お近くの運営スタッフにお声掛けくだ

さい。 

（当社の対応） 

 株主総会の議事・報告は、円滑かつ効率的に執り行い、例年よりも短時間で行う予定でおりま

す。株主様におかれましては、招集ご通知に事前にお目通しいただきますようお願い申しあげ

ます。 

 出席する議長含め全役員及び運営スタッフは体調を確認した上で、マスク等を着用し本総会を

執り行わせていただきます。 

 接触感染のリスク低減、公平性等を勘案いたしまして、昨年よりご来場の際のお土産の配布を

取り止めさせていただいております。 

 

なお、今後の状況により、上記の内容を変更する場合もございますので、株主の皆様におかれましては、

事前に当社ウェブサイトをご確認くださいますようお願い申し上げます。 

※当社ウェブサイト ： http://www.showa-sys-eng.co.jp 

 

以上 


